
  

 

Smart Eating In the Youth (2023-1-LT02-KA152-YOU-000132539 Erasmus+ Youth 

Exchange Partnership Project) kapsamında 20-26 Kasım 2023 tarihlerinde Lithuania, 

Panaveys şehrinde 3 proje ortağı okulun katılımı ile proje etkinliğimizi gerçekleştirdik 

 

Panaveys sehrinde Hırvat,Lithuania ve Türk katılımcı gençlerin kahvaltı hazırlıkları. 

 
Panaveys Gynasium Okuluna ziyaret. 

 

  İlkokul öğrencileri tarafından tüm katılımcılara karşılama etkinleri 

 



 
 
 
 
 
 

Arkadaşımız Ege YALÇIN 

YOUTHPASS hakkında akranlarımıza 

bilgilendirme yaptı. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Ev sahibi olan Litvanyalı gençlerin okul hakkındaki bilgileri ve ülkelerindeki geleneksel yemek 

tanıtımları ile ilgili sunumları. 



 

Hırvatistan genç katılımcıların okul tanıtımı ve geleneksel yemekleri ile ilgili sunumları 

 

Türk katılımcı (Denizli Merkezefendi Naile Mehmet Ali Uyanık Anadolu Lisesi Genç 

Katılımcıları) gençlerin okul tanıtımı ve geleneksel yemek tanıtımları. 

 
 

Türk, Hırvat ve Litvanyalı gençler birlikte öğle yemeği yediler ve sağlıklı yeme alışkanlıkları hakkındaki 
sohbet ettiler. 
 
 



 
                    
 
                        Smart Eating(Akıllı Beslenme) ile alakalı sunumlar: 

 

 

 
 

Genç katılımcılar farklı kültürlere ait (Türk, Hırvat ve Litvanya) dans gösterileri 



Katılımcı gençlerin sağlıklı beslenme için kepekli ekmek yapım çalışmaları 
 

 

 

 

 
 

 



Paneveys Belediye başkanı ziyareti.  

 

 
 

Sıcak bir karşılama oldu. Bu davranışları bize kendi ülkemizdeymişiz hissi verdi. Belediye 

başkanı tarafından Panaveys şehrinin tanıtımı yapıldı. Sağlıklı beslenme alışkanlıkları bir kez 

daha vurgulandı. 

 

 

 
 

 
 
 

       Katılımcı ülke gençleri ve grup liderleri ile belediye başkanın karşılıklı hediyeleşmesi. 



 

Panevezys Belediyesinde katılımcı gençler 

 

Türk Katılımcı gençler tarafından Gastronomi Sanatı Hakkında bilgilendirici sunumlar. 

 

3 ülkenin sağlıklı beslenme için önerilen geleneksel yemeklerine içeren GASTRONOMY 

STANDI. 



 

                                

                                          Gastronomy Standına İlgi büyüktü. 

 
 

 

 
 

Eco-friendly seminar 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

Sağlıklı yeme alışkanlığı ile Quz 
 
 

 
 
 
 



 
                

                             Obezite ile İlgili Mücadeleyi anlatan poster yarışması.  

 

         

            1./2.ve 3. seçilen akranlarımız başarı sertifikaları ile ödüllendirildi. 



       
 

 

              Farklı kültürlerden gelen akranlarımız ile karşılıklı güzel zaman geçirdik. 
                        

 

 

 

                                  

                                             Başkent Vilnuis sehrine kültürel gezi;



  
 

Tarihi yapılar çok ilgimizi çekti, bir çoğunun da Sovyet Rusya döneminden kalma olduğunu 

öğrendik. Ev sahibi arkadaşlar bizlere rehberlik etti. 

 

 

Litvanya TÜRK Konsolosluğu binasının 

yanından geçtik ve kendi bayrağımızı görmek 

bizi çok gururlandırdı. Kelimelerle anlatılmaz. 

 

 
Sanat galerisini ve müzeyi ziyaret ettik. Sanat Galerisindeki heykeller ve tablolar çok güzeldi. 

Yüzlerce yıl önceden kalan eserler yer alıyordu. Müzeye girdiğimiz andan itibaren büyülendik 

eserlerde aktarılan duygu, eser ne kadar eski olursa olsun daha dün yapılmış gibi iyi 

korunmuştu. Küçük bir bina gibi gözükse de içerisi eserle doluydu. Her bir bölümde ayrı 

alanlarda eserler vardı bir bölümde büyücülük eşyaları, bitkiler, Hz. İsa ve Meryem Ana 

tasvirleri, kraliyet ailelerinin portreleri ve aklınıza gelebilecek yüzlerce eseri görme fırsatı 

yakaladık. İyi ki görmüşüz dediğimiz yerlerin başında gelen müthiş bir mekandı. 



  

Eserler bozulmadan bu zamana kadar gelmeyi başarmış.  

 

 

Yapılan büyülerin insanlar üzerindeki etkisi heykellerle anlatılmıştı. 



Her ülke kendine özgü yemekleri ile bir sunum yaptı. Mesela 

Litvanyalılar kendi ülkesine özgü ağaç şeklinde şekerleme 

getirmişlerdi. 

 

 
 
 
 
 
 

 

Hırvatlar kendi ülkesine ait çeşitli tatlılar getirmişlerdi. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Biz Türk mutfağının vazgeçilmezi olan 

MENEMENİ yaptık ve oldukça fazla 

beğeni aldık. 40 katılımcı 

akranlarımıza sıcak sıcak yeme fırsatı 

sunduk. 

 



 

 

 
Yemekleri yedikten sonra erkekler arasında ufak bir şınav çekme yarışması oldu ve kazanan 

bizi şaşırtmadı. 

 

KAZANAN=EFECAN GENCER 

 
Gençlik Oyunları 

 

 
 
 

 
Arkadaşımız Bulut Efenin kettle ile Türk 

kahvesi yapma çabası 



YOUTHPASS Sertifika töreni 

 
 

 

 
 

                                Sertifikalarımız ve vedalaşma zamanı.  

 


